
INGRESOS

4.103,90 €

GASTOS

187,87€
490,00 €

1.322,00 €
2.083,77 €

468,57 €
1.796,01 €

Obsquios Ponentes 158,09 €
V Encuentro 2.406,78 €
V Encuentro Catering 1.881,00 €

269,22 €
IV Encuentro Catering 529,00 €

Total 11.592,31 €

Resultado final -7.488,41 €

RESUMEN FINAL ANUAL

Saldo a 31 de diciembre de 2013 12.628,66 €

Ingresos 2014 4.103,90 €

Gastos 2014 11.592,31 €

Saldo a 31 de diciembre de 2014 [(1+2)-3] 5.140,25 €

Diligencia. La pongo yo, el Secretario de Acessla, para
indicar que el presente informe sobre Gestión Económica
y Transparencia de 2016 que consta de 4 páginas, sin incluir
la portada, fue aprobado por la Junta Directiva en sesión
celebrada el día 22 de marzo de 2017.

Actividades  y Jornadas
Aportaciones al CGPSST
Gastos de página WEB

Material de oficina y varios

INFORME DE TRANSPARENCIA DE 2014

Cuota de socios e inscripciones al V Encuentro

Intereses y gastos bancarios
Devolución de cuotas de socios
Trabajos de Secretaria
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